

**SRL VISORDAN**  
**C/F:1003603006320**

**OFERTA DE PRET**

<b>Nr.</b>	<b>Denumirea lucrari materiale</b>	<b>Supra- fața</b>	<b>Canti- tatea</b>	<b>Preț unitar (fără TVA)</b>	<b>Preț unitar (cu TVA)</b>	<b>Valoarea serviciilor fără TVA</b>	<b>Valoarea materialelor afere nte serviciilor fara TVA</b>	<b>Valoarea serviciilor cu TVA</b>	<b>Valoarea materialelor afere nte serviciilor cu TVA</b>
1	2	3	4	5	6	7		8	
1	<b>Servicii Marunțire miriștii cu tocătorul , afânare</b>	532		250	300	133 000		159 600	
2	<b>Servicii Discuit I ,direcție</b>	532		416.66667	500	221 666,66667		266 000	
3	<b>Servicii afânare adâncă(culturi prășitoare)</b>	148		583.33334	700	86 333,33334		103 600	
4	<b>Servicii Discuit II direcție</b>	384		416.66667	500	160 000		192 000	
5	<b>Servicii Semănat</b>	532		583.33334	700	310 333,33334		372 400	
6	<b>Servicii Boronire (acoperire umiditate la culturile prășitoare)</b>	148		250	300	37 000		44 400	
7	<b>Servicii Boronire (acoperire umiditate la culturile graminee)</b>	384		208.33334	250	80 000		96 000	
8	<b>Servicii cultivat la culturile prășitoare</b>	148		433.33334	520	64 133,33334		76 960	
9	<b>Servicii de incorporare a îngrășămintelor</b>	532		250	300	133 000		159 600	
10	<b>Serviciile Introducerea îngrășămintelor foliare</b>	384		208.33334	250	80 000		96 000	
11	<b>Serviciile Introducerea îngrășămintelor foliare</b>	384		208.33334	250	80 000		96 000	

12	<b>Servicii erbicidare totală</b>	532		208.33334	250	110 833,33334		133 000	
13	<b>Servicii de stropire împotriva bolilor</b>	384		208.33334	250	80 000		96 000	
14	<b>Servicii de stropire împotriva dăunătorilor</b>	384		208.33334	250	80 000		96 000	
15	<b>Servicii de curățare si calibrarea materialului semincer de greminee</b>	76000		0,133334	0,16	10 133,33334		12 160	
16	<b>Servicii de tratare a semințelor</b>	76000		0,133334	0,16	10 133,33334		12 160	
17	<b>Servicii de transportare a materialului semincer spre cimp</b>	76000		0,1166667	0,14	8866,66667		10 640	
18	<b>Servicii de recoltare</b>	532		683.33334	820	363533,33334		436240	
19	<b>Costul materialelor de protecție chimică a plantelor</b>	3lit/ha	1500	219.38	263.26		329 075		394 890
20	<b>Cost mater semicer(250kg/ha)grâu</b>	304	76000	5.6833334	6,82		479 925,9259		518 320
21	<b>Cost mater semicer(250kg/ha) orz</b>	80	14240	5.4166667	6.50		120 370,37		130 000
22	<b>Cost mater semicer(P9241)porumb</b>	80	62 saci	4277.7778	4620		265 222,2223		286 440
23	<b>Cost mater semicer(LE25) floarea soarelui</b>	80	32 saci	4222.22223	4560		135 111,1112		145 920
24	<b>Cost îngrășăminte UREE 46.2%</b>	464	46.4	17.91666	21.5		831 333,33334		997 600
25	<b>Cost îngrășăminte NPK(16:16:16)</b>	68	7000	17.91666	21.5		125416,66667		150500
26	<b>Cost îngrășăminte Sulfomag</b>	768	1536	100	120		128 000		153 600
27	<b>Cost îngrășăminte Accelerator</b>	768	1536	180	216		276 480		331776
28	<b>Cost îngrășăminte Rocohumin</b>	296	1184	70	84		82 880		99 456
29	<b>Cost combustibil Motorina</b>	532	43852	21.67	26		950126,6667		1 140 152
<b>Valoarea total</b>						<b>2 048 966.67</b>	<b>3 723 941,2962</b>	<b>2 458 760,00</b>	<b>4 348 654,00</b>

<b>Valoarea total a serviciilor cu materiale aferente serviciilor</b>	<b>6 807 414,00</b>
---	---------------------

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: ROMAN SERGIU În calitate de: Director

Ofertantul: SRL VISORDAN Adresa: or.Cahul, str.MihEminescu 18